
Contacto

Teléfono +34 955768960
Fax +34 955609791
Correo Electrónico contratacion@mairenadelaljarafe.org

Dirección Postal

Nueva, 21
(41927) Mairena de Aljarafe España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente P4105900G-2024/000227-PES 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-06-2024 a
las 12:32 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Mairena del Aljarafe
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mairenadelaljarafe.es/es/ayuntamiento/Perfil-de-contratante/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VqFjZlWQotcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Punto violeta contra las agresiones sexuales para la Feria de Mairena del Aljarafe

Punto violeta contra las agresiones sexuales para la Feria de Mairena del AljarafeDescripción 
Valor estimado del contrato 3.513,41 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.513,41 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.513,41 EUR.

Clasificación CPV
85121270 - Servicios psiquiátricos o psicológicos.

Plazo de Ejecución
3 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

http://www.mairenadelaljarafe.es/es/ayuntamiento/Perfil-de-contratante/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VqFjZlWQotcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f8444256-3bcd-4958-9514-ed3e4e8a9b2c


Dirección Postal

C/ Nueva, 21
(41927) MAIRENA DEL ALJARAFE España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Adjudicado

Adjudicatario

ASOCIACIÓN AMUVI
NIF G41692013
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Calle Rute, nº 1
(41009) SEVILLA España

Contacto

Teléfono 691699761
Correo Electrónico amuvi@amuvi.org

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.513,41 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.513,41 EUR.

Motivación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo 27/06/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: 65 días hábiles siguientes a aquel en que se realice la notificación

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

AYUNTAMIENTO DE MAIRENA DEL ALJARAFE

Proceso de Licitación

Punto violeta contra las agresiones sexuales para la Feria de Mairena del Aljarafe
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Reducción de candidatos en fases sucesivas



Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 27/06/2024 a las 13:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=22Exf%2FwH6jR6n Ts9LZ9RhQ%3D%3D

ID 0000013642520 |  2024-000706447 | Thu, 27 Jun 2024 12:32:05:563 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
26812103025932961683692216119667425701 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=22Exf%2FwH6jR6nTs9LZ9RhQ%3D%3D

